
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
№ _^3

ст-ца Крыловская

Об утверждении итогов муниципального этапа Всероссийской олимпиады 
школьников по экологии в 2022-2023 учебном году

В соответствии с приказом управления образования МО Крыловский 
район от 11.10.2022 года № 678 «Об организации проведения муниципального 
этапа всероссийской Олимпиады школьников на территории Краснодарского 
края в 2022-2023 учебном году»п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить итоги проведения муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников по экологии (приложение № 1)

2. Директорам общеобразовательных организаций:
2.1. Довести до сведения содержание настоящего приказа до 

обучающихся, родителей (законных представителей), педагогических 
коллективов;

2.2. Организовать подготовку обучающихся к участию в региональном 
этапе всероссийской олимпиады школьников в случае достижения ими 
проходных баллов.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на ведущего 
специалиста МКУ «Центр методического и хозяйственного обеспечения МОО» 
Д.В. Михайлову.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

И.о. начальника управления образования



Приложение № 1 
к приказу управления образования 

администрации муниципального 
образования Крыловский район

от YX -/У №%Хг № У91

№
п/п

Фамилия Имя Отчество Класс ОО Кол-во
баллов

Статус

1 Зубко Иван Федорович 9 МБОУ СОШ №1 60,25 Победитель
2 Сусь Дмитрий Сергеевич 9 МБОУ СОШ №1 56,6 Победитель
3 Лоза Вероника Владимировна 9 МБОУ СОШ №10 31 Участник
4 Ткаченко Дарья Викторовна 9 МБОУ СОШ №10 46,65 Призер
5 Минаева Мария Михайловна 9 МБОУ СОШ № 30 47,4 Призер
6 Подколзина Светлана Владимировна 9 МБОУ СОШ №4 41,9 Призер
7 Скиба Полина Дмитриевна 9 МБОУ СОШ №4 33,35 Участник
8 Федько Анастасия Г еннадьевна 9 МБОУ СОШ №4 43,65 Призер
9 Усова Диана Дмитриевна 9 МБОУ СОШ №6 53,15 Победитель
10 Ткачева Валерия Евгеньевна 9 МБОУ СОШ № 7 39,85 Участник
11 Кузина Ирина Алексеевна 9 МБОУ СОШ № 8 28,55 Участник
12 Дзюба Алина Константиновна 9 МБОУ СОШ № 9 47,75 Призер
13 Артемова Дарья Алексеевна 10 МБОУ СОШ №1 51,85 Призер
14 Белая Дарья Вадимовна 10 МБОУ СОШ №1 45,9 Участник
15 Карпова Екатерина Сергеевна 10 МБОУ СОШ №1 46,75 Призер
16 Крат Анна' Сергеевна 10 МБОУ СОШ №1 56,35 Победитель
17 Ляш Дарья Сергеевна 10 МБОУ СОШ №1 43,8 Участник
18 Мильбрат Ксения Владимировна 10 МБОУ СОШ №1 49,65 Призер
19 Остапенко Анна Константиновна 10 МБОУ СОШ №1 48,1 Призер
20 Приходько Наталья Г еннадьевна 10 МБОУ СОШ № 30 42,75 Участник
21 Ступак Илья Дмитриевич 10 МБОУ *СОШ № 4 46,95 Призер
22 Патрушева Ксения Витальевна 10 МБОУ СОШ №6 43,3 Участник
23 Г ончарова Полина Андреевна 10 МБОУ СОШ № 7 41,7 Участник
24 Ткаченко Анастасия Алексеевна 10 МБОУ СОШ № 8 47,45 Призер
25 Клепнева Виктория Эдуардовна 10 МБОУ СОШ № 9 53,5 Победитель



26 Сторчак
^2__Ступак______ _______ Дмитрий

Виктория 
Аделина 
Артем 
Анастасия 
Виктория 
Мария 
Вера
Ангелина

28 Архипенко
29 Дроган
30 Родь______
31 Штанева
32 Исакова
33 Лысенко
34 Лысенко

Назаренко

Потапенко
Феликс

Вячеславовна 
Александровна 
Андреевич 
Николаевна 
Николаевна 
Игоревна 
Сергеевна 
Петровна 
Ордханович 11

МБОУ СОШ №10 
ШОУСОШ№То- 
МБОУ СОШ №10~ 

1У1БОУ СОШ №10 
МБОУ СОШ № 30 
МБОУ СОШ №4 

IVffiOy СОПГ№4̂  
М Ю У С О Ш ^ Г  

~МБОУ СОШ №4~ 
МБОУ СОШ №6~

Победитель
Участник

51,4 Призер
53,2 Победитель
50,1 Призер
34,3 Участник
32,9 Участник

43,45 Участник
39,4 Участник

40,05 Участник
32,95 Участник
39,4 Участник

Ведущий специалист МКУ «Центр 
методического и хозяйственного 
обеспечения МОО» (.U/OC-X'V Д.В. Михайлова


